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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 303
28-03-2023

Ver Decreto
N° 403

13-04-2023

Ver Decreto
N° 1837

18-12-2023

Ver Decreto
N° 2134

08-01-2024

Ver Decreto
N° 1834

18-12-2023

Ver Decreto
N° 1832

20-12-2023
TOTAL INGRESOS 4.525.612 571.978 216.622 746.175 295.937

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 89.407
99 Otros 89.407

09 APORTE FISCAL 4.525.612
01 Libre 4.525.612

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 206.530
10 Ingresos por Percibir 206.530

15 SALDO INICIAL DE CAJA 571.978 216.622 746.175
TOTAL GASTOS 4.525.612 571.978 216.622 746.175 295.937

21 GASTOS EN PERSONAL 417.060 216.622 746.175 -151.522
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -711.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 447.459

01 Prestaciones Previsionales 152.387
03 Prestaciones Sociales del Empleador 295.072

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.108.552
03 A Otras Entidades Públicas 4.108.552

001 Personal Apoyo Labor Parlamentaria -231.000
003 Gastos Operacionales Labor Parlamentaria -490.000
007 Otras Transferencias 320.000
008 Apoyo Financiero al Proceso Constituyente 4.032.844 366.000
009 Apoyo Técnico y Administrativo al Proceso Constituyente 75.708 35.000

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 711.000
05 Máquinas y Equipos 160.000
06 Equipos Informáticos 410.000
07 Programas Informáticos 141.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA 571.978
07 Deuda Flotante 571.978

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0403_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1837_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2134_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1834_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1832_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1932
22-12-2023

TOTAL INGRESOS 112.922
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL

01 Libre
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA 112.922

TOTAL GASTOS 112.922
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

01 Prestaciones Previsionales
03 Prestaciones Sociales del Empleador

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Públicas

001 Personal Apoyo Labor Parlamentaria
003 Gastos Operacionales Labor Parlamentaria
007 Otras Transferencias
008 Apoyo Financiero al Proceso Constituyente
009 Apoyo Técnico y Administrativo al Proceso Constituyente

25 INTEGROS AL FISCO 112.922
99 Otros Integros al Fisco 112.922

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1932_TR.pdf
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